
UCHWAŁA NR XXXII/282/2013
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 24 maja 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/234/2013 z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Rzepin.

Na podstawie art. 4 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( 
Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.) Rada Miejska w Rzepinie uchwala , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/234/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rzepin uchyla się § 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Robert Łukaszewicz

Id: ED87A5B1-2958-4F81-AC17-77B039C4E87B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie ze zmianą w art.5 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach ( Dz. U. z 2012 r. poz.391 i 951 oraz z 2013 r. poz.21 wprowadzająca zmianę dotyczącą wyposażenia 
nieruchomości w pojemniki do zbierania odpadów komunalnych oraz utrzymywania ich w odpowiednim stanie 
sanitarnym, porządkowym i technicznym przez gminę w zamia za pobraną od właścicieli opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, Gmina Rzepin przejmuje ten obowiązek od mieszkańców nieruchomości zamieszkałych. 
Odpowiedni zapis został umieszczony w uchwale Nr XXXI/278/2013 z dnia 25.04.2013 r.W związku z tym 
uchylenie § 5. uchwały Nr XXIX/234/2013 z dnia 21 lutego 2013 r. jest uzasadnione. 

Sporządziła: 

K.Janicka

Id: ED87A5B1-2958-4F81-AC17-77B039C4E87B. Podpisany Strona 1




